

معلومات آب و هوا توسط ام تی ان به شما تقدیم می گردد.

آفتابی	۱۰°C	کابل	نیمه ابری	۲°C	بامیان	نیمه ابری	۲۱°C	هرات	آفتابی	۱۶°C	مزار شریف	آفتابی	۲۰°C	قندهار	نیمه ابری	۷°C	غزنی	آفتابی	۱۳°C	جلال آباد	آفتابی	۳°C
--------	------	------	-----------	-----	--------	-----------	------	------	--------	------	-----------	--------	------	--------	-----------	-----	------	--------	------	-----------	--------	-----

مشاور ریسی جمهور: مقامات برکنار شده، اموال دولتی را با خود برده اند

مقامات دولتی که از کار برکنار شده اند، اموال دولتی در اختیار داشته، را با خود برده اند. داکتر عبدالعلی محمدی مشاور حقوقی ریسی جمهور غنی در صفحهی فیس بوکاش، نوشته است: مقامات برکنار شدهی دولتی اموال دست داشتهی شان را با خود برده اند. وی در صفحه اش نوشته، برخی از مقامات، قضاوت را با... ادامه ای/۵



از میلاد با سعادت پیامبر اسلام حضرت محمد (ص) تجلیل به عمل آمد



پوهنتون کابل، دپرویز در مراسم گرامیداشت از میلاد پیامبر اسلام (ص) در شهدای صالحین کابل گفت که امت مسلمة باید روش پیامبر اسلام را در همه امور... ادامه ای/۵

دپرویز از میلاد با سعادت پیامبر اسلام حضرت محمد (ص) طی مراسمی در شهدای صالحین کابل، تجلیل به عمل آمد. حضرت محمد (ص) در ۱۲ اپریل سال ۵۷۱ میلادی (۱۲ ربیع الاول) در شهر مکه معظمه عربستان سعودی چشم به جهان گشود. رسول اکرم (ص) در چهل سالگی به پیامبری مبعوث شد و در ۶۳ سالگی، از جهان فانی رحلت نمود. این روز بزرگترین مناسبت مسلمانان جهان با ختم های قرآن مجید، خیرات و صدقات تجلیل می گردد. علمای اسلام در این روز در مورد سیرت و زنده گی حضرت محمد (ص) معلومات می دهند و مردم را به پیروی سنن این پیشوای اسلام دعوت می کنند. دوکتور محمد ایاز نیازی خطیب مسجد جامع وزیرمحمد اکبرخان و استاد پوهنتنی شرعیات

سه نفر در اثر کمین طالبان در کندز کشته شدند

به گفته مقامات افغان، دو پولیس محلی و یک فرد ملکی، جمعه شب در کمین طالبان در ولایت کندز کشته شده اند. امان الدین قریشی ولسوال اصم صاحب، به خبرگزاری شنهوا گفته است: " دو قوماندان محلی پولیس به نام های محمد صادق و مهوان خال پای ناوقت جمعه شب در اثر حمله مسلحانه طالبان کشته شده اند... ادامه ای/۵

قانون تظاهرات در شورای امنیت ملی باز نگری می شود

در جلسه ای که تحت ریاست ریسی جمهور غنی، در بعد از ظهر چهارشنبه در ارگ ریاست جمهوری افغانستان برگزار شده بود: قانون تنظیم تظاهرات مورد بحث قرار گرفت. در خبرنامه ای که از شورای امنیت ملی به رسانه ها فرستاده شده، آمده است که شورای امنیت ملی به منظور جلوگیری از حملات احتمالی دشمنان، در هنگام تظاهرات و به منظور تامین امنیت... ادامه ای/۵

فیضی: سفرهای طالبان به چین از سوی استخبارات پاکستان تنظیم شده است

سخنگوی ریسی جمهور پیشین افغانستان، می گوید که طالبان در ماه نوامبر و قبل از آن به چین سفرهای داشته و این سفرها از سوی استخبارات پاکستان تنظیم شده است. روزنامه پاکستانی (دی نیوز انترنیشنل) روز جمعه گزارش داده است که یک هیئت بلند پایه دفتر قطر طالبان به ریاست قاری دین محمد، در ماه نوامبر به چین سفر نموده و با مقام های چینی گفتگو کرده است. این روزنامه نوشته است که تا حال نتایج این سفر افشا نشده است. یک منبع طالبان که از ذکر نام خود خودداری نموده، گفته است که این سفر به هدف آگاهی مقام های چینی از موقف طالبان در قبال برنامه صلح صورت گرفته است... ادامه ای/۵



از فراغت یک مرد شصت و شش ساله از دانشگاه، در قندهار تجلیل شد

اطلاعات و فرهنگ قندهار گفت: " جای افتخار است که یک افغان با شصت و شش سال عمر، به فکر علم و دانش و یادگرفتن است. صلحی یک صفحه جدید را در آموزش و تحصیلات کشور گشوده و اثبات کرده است که تعلیم و یادگیری سن و عمر نمی شناسد و در هر مقطع سنی می توان علم آموخت... ادامه ای/۵

آمر امنیت: ۱۸ طالب مسلح در گیان کشته شده اند

قوماندانی امنیت پکتیکا می گوید که در حمله هوایی نیروهای خارجی، ۱۸ مخالف دولت در ولسوالی گیان این ولایت کشته شده اند. نثاراحمد عبدالرحیمزی، آمر امنیت قوماندانی امنیت پکتیکا به آژانس خبری پژواک گفت که این حمله ساعت شش و نیم صبح دپرویز در قریه گیان ولسوالی گیان

یک هیئت احزاب سیاسی پاکستان بزودی وارد کابل میشود

ریاست جمهوری افغانستان سفر یک هیئت احزاب سیاسی پاکستان را به این کشور که به زودی انجام خواهد شد تایید می کند. بنا روی کار آمدن حکومت وحدت ملی و ادامه دید و باز دید های برخی مقامات و رهبران احزاب سیاسی افغانستان و پاکستان، قرار است در آینده نزدیک گروه

برای دریافت اخبار عاجل از روزنامه افغانستان ۷۰ را دایر نموده و به شماره ۸۲۲۴ ارسال نمایید




معرفی بهترین نرخ تماس ها به پاکستان و ایران

صرف ۵۹۹ افغانی فی دقیقه

صرف ۴۹۹ افغانی فی دقیقه



اکنون شما میتوانید به پاکستان در بدل ۵۹۹ افغانی فی دقیقه و به ایران در بدل ۴۹۹ افغانی فی دقیقه در هر وقت تماس بگیرید. بهترین نرخ تماس های بین المللی را از اتصالات بدست بیاورید. عجله کنید، همین حالا تماس بگیرید.

آینده از شماست

ثبت و راجستر سیمکارت شما ضروری می باشد.

www.facebook.com/EtisalatRfgh

تماس: ۰۷۸۶۷۸۶۷۸۶ یا ۸۸۸

www.etisalat.af

